Obec Racdice nad Trotinou

Rozpocétové opatieni 6/2021

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

3639

4122
2133
8115

5171
6121
5139
5136
5901

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl
Pfijmy z pronajmu movitych véci
Zmeény stavl kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Opravy a udrzovani
Budovy, haly a stavby
Nakup materialu

Knihy, u¢ebni pomcky, tisk
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno zastupitelstvem obce dne 04. 06. 2021

dfive

0,00
0,00
0,00

15 000,00
100 000,00
5 000,00
0,00

352 350,00

Milan Slovak
starosta

IC 00653365

nyni

432 000,00
1 000,00
253 650,00

1 000 000,00
150 000,00
7 000,00

2 000,00
0,00



